
ZAPISNIK 9. REDOVNE SJEDNICE SZFF 

24.6., 18h, online 

 

PRISUTNI: 

Članovi SZFF: Andrej Mitić, Iva Kapović, Nika Keserović, Maja Đuranec, Josip Majsec, 

Lovro Turalija, Ante Petrović i Antun Kiseljak. 

Ostali: Ivona Kos, Sara Špehar, Veronika Belaj, Mirta Stamenić, Ines Rukelj. 

 

Prijedlog dnevnog reda: 

1. Obavijesti 

2. Pravilnik o studiranju 

3. Povećanje upisnina 

4. Razno 

Dnevni red jednoglasno je prihvaćen. 

 

1. Obavijesti 

− U izradi je Pravilnik za listu Student-svima jer je potrebno definirati što se može, a 

što se ne može slati na mailing listu, nastavno na nedavne incidente. 

− Dan Fakulteta održat će se 19.10. (subota) 

− Orijentacijski dan za brucoše je 30.9. 

− Nova voditeljica Studentske službe je gđa. Izidora Herold, došla je s FSB-a. 

2. Pravilnik o studiranju 

Javna rasprava traje do 24.7. Već smo komentirali nedostatke, nastavit ćemo inzistirati na 

njihovom uvažavanju − npr. da se definiraju najmanje dva termina po ispitnom roku (trenutno 

je izostavljena ta riječ pa će vjerojatno većina staviti dva). 

 



3. Povećanje upisnina 

Uprava želi prosječno povećanje upisnine od 14-15 €. Smatramo ga nerazumnim. U ponedjeljak 

je bio sastanak s Upravom; u srijedu je bila sjednica Fakultetskog vijeća, gdje smo uložili veto; 

slijedi izvanredna sjednica FV-a o ovoj točki u četvrtak. 

Članovi SZFF raspravili su načine i argumente kojima će se suprotstaviti povećanju upisnina. 

A. Petrović i I. Kapović istaknuli su da ne treba isticati da je cilj povećanja upisnina zarada 

fakulteta. L. Turalija i J. Majsec napomenuli su da Fakultet ovim potezom krpa financijske rupe 

koje su posljedica nepostojanja financijskog plana.  

A. Mitić istaknuo je da je 25. lipnja Vijeće studenata gdje je potrebno raspraviti daljnje korake. 

Dogovorena je izrada transparenta i okupljanje ispred D7 prije sjednice u četvrtak. 

J. Majsec predložio je ideju da studentski predstavnici odu na konzultacije razgovarati s 

profesorima oko glasanja. 

4. Razno 

Nije bilo doprinosa točki razno. 

Sjednica zaključena u 19:25h. 

 

Andrej Mitić, 

predsjedavatelj 

 

Lovro Turalija, 

tajnik 


